北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N6621382362025401 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-01302

采购单位（甲方） 北海市农产品质量检测中心

供 应 商（乙方） 北海市海城区博斯卡荣耀汽修厂云南路店

签 订 地 点  北海市海城区博斯卡荣耀汽修厂云南路店

签 订 时 间 2025年7月30日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

  3382.00

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市农产品质量检测中心

 2025 年 7  月  30 日
乙方（章）  北海市海城区博斯卡荣耀汽修厂云南路店

 2025 年 7  月  30 日

通讯地址： 北海市海城区云南路西五巷一号 通讯地址： 北海市海城区博斯卡荣耀汽修厂云南路店

法定代表人：  法定代表人： 彭扬子

委托代理人： 何洁云 委托代理人： 徐菲

电话： 07793908902 电话： 17777907374

开户银行： 中国农业银行北海市分行云南路支行 开户银行： 中国建设银行股份有限公司北海银海支行

账号： 707701040002130 账号： 45050165004100000179

邮政编码： 536000 邮政编码： 536000

经办人：

 2025 年 7  月  30 日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-07-31T15:35:46+0800
	SKY-20190708LOX/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-01T17:02:52+0800
	sign